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Resolución do 17 de outubro de 2016 da Dirección Xeral de Centros e Recursos Humanos, 
pola que se publican as listaxes coas puntuacións definitivas das persoas admitidas, 
indicando a puntuación desagregada (rendemento académico e criterios socioeconómicos) e 
a puntuación total por orde descendente; a relación definitiva de persoas excluídas, 
indicando a causa de exclusión; e a relación de persoas adxudicatarias con indicación do 
centro docente no que están matriculadas, e de ser o caso, a resolución de suplentes, 
correspondentes ao período extraordinario,  de acordo co previsto no artigo 32 da Orde do 
25 de maio de 2016 pola que se convocan prazas de residencia nos Centros Residenciais 
Docentes da Coruña, Ourense e Vigo para o curso 2016/17 (DOG 108, do 8 de xuño de 
2016). 
 
As persoas solicitantes poderán interpoñer recurso de alzada ante o conselleiro de Cultura, 
Educación e Ordenación Universitaria no prazo dun mes contado a partir do día seguinte ao 
da publicación da presente resolución na páxina web da consellería competente en materia 
de educación e nos taboleiros de anuncios e/ou páxinas web dos centros residenciais; 
concretamente ata o 17 de novembro de 2016. 
 
CRD DA CORUÑA                         

CURSO 2016 / 17 (período extraordinario)  

LISTAXE COAS PUNTUACIÓNS DEFINITIVAS DAS PERSOAS ADMITIDAS  

APELIDOS / NOME  
PUNTUACIÓN 
ACADÉMICA  

PUNTUACIÓN  
SOCIOECONÓMICA 

 
PUNTUACIÓN  

TOTAL  
 

 
SUÁREZ VITURRO, JUAN MANUEL 5,5 22 27,5 

ROMANI VILELA, MARIO 5,5 16 21,5 

CAMEAN QUEIRUGA FABIAN 5,5 16 21,5 

BERMÚDEZ TESTA, LORENA 5,5 15 20,5 

TOJA MONTÁNS, VÍCTOR 6,5 14 20,5 

LAGO  SENLLE LETICIA 5,5 15 20,5 

VARELA GROBAS, ANA 5,5 15 20,5 

LISTE GENDI, SERGIO 8,0 12 20,0 

MAYO FERNÁNDEZ, SERGIO 5,5 14 19,5 
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APELIDOS / NOME  
PUNTUACIÓN 
ACADÉMICA  

PUNTUACIÓN  
SOCIOECONÓMICA 

 
PUNTUACIÓN  

TOTAL  
 

 
CASTRO LEMA, JOSÉ 5,5 14 19,5 

CASAL COLOMO, ANDREA  6,5 13 19,5 

DIALLO KANE,ADJA ASTOU 5,5 14 19,5 

SUÁREZ BERMÚDEZ, ISMAEL 6,5 13 19,5 

VENTOSO TRILLO, PABLO 5,5 14 19,5 

MIRA SANDE JOSE ANTONIO 6,5 13 19,5 

CAMBÓN VARELA, ANGELA 8,0 11 19,0 

OLIVARES HUILLCA, ALEJANDRO 5,5 13 18,5 

VALIÑA LISTA, CARLOS 5,5 13 18,5 

FRAGA FUSTES, AYRTOM 5,5 13 18,5 

DAVID BALTAR PITA 5,5 13 18,5 

DOMINGUEZ VIDAL, AINOA 5,5 13 18,5 

GONZALEZ ANDRADE, YERAY 5,5 13 18,5 

MOUZO LEMA, SONIA 5,5 13 18,5 

LISTA IGLESIAS, MARIA 6,5 11 17,5 

COTELO VARELA, DANIEL  5,5 12 17,5 

TEIRA RODRÍGUEZ, NELSON 6,5 11 17,5 

DOS SANTOS BLANCO,  ANA 5,5 11 16,5 

BLANCO DOMINGUE, NOE 6,5 10 16,5 

DÍAZ ALZATE, ANDERSÓN FELIPE 5,5 11 16,5 

LÓPEZ GRELA, MARTÍN 8,0 7 15,0 
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APELIDOS / NOME  
PUNTUACIÓN 
ACADÉMICA  

PUNTUACIÓN  
SOCIOECONÓMICA 

 
PUNTUACIÓN  

TOTAL  
 

 
TRIÑANES CAMPAÑA, MARCO 5,5 9 14,5 

BARCIA GARCÍA, BORJA 5,5 9 14,5 

LÓPEZ ARES, ANTONIO 6,5 8 14,5 

VARELA DE LOS SANTOS, HEIDI 0,0 14 14,0 

LISTE VIAÑO, MARTÍN 0,0 13 13,0 

DIEGUEZ CASTAÑO EDUARDO 6,5 6 12,5 

GONZÁLEZ PEÑA, ALEJANDRO 6,5 5 11,5 

REGUEIRA SUEIRO, LUIS ALBERTO 5,5 6 11,5 

FRANCO YEPES, JORGE 0,0 11 11,0 

DÍAZ BRAÑAS, FRANCISCO 5,5 5 10,5 

SENDÓN SPANO, LUANA 6,5 4 10,5 

TUÑAS PASTORIZA, FRANCISCO 5,5 5 10,5 

ARIJON LAMELA, DAVID 5,5 3 8,5 

SANJORGE VILAS, PERFECTO 5,5 3 8,5 

PERNAS CAMPOAMOR JESUSM. 5,5 3 8,5 

CAMPAÑA TRILLO, BRANDO 5,5 2 7,5 

VARELA GARCÍA, JAVIER 5,5 2 7,5 

 

RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSOAS EXCLUÍDAS 

 
APELIDOS / NOME  

 
CAUSA  

GENDE VILAS, XAILA Os estudos non se axustan a convocatoria 
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APELIDOS / NOME  

 
CAUSA  

MUÑOZ VÁZQUEZ, PABLO Art. 7 punto 2 non repetir curso. (e repite curso) 

VILLAMARIN CEBRAL BRAIS Os estudos non se     axustan a   convocatoria 

 

 

LISTAXE ADXUDICATARIOS/AS  CON INDICACIÓN DO CENTRO DOCENTE 

 
APELIDOS / NOME  

 
CENTRO DOCENTE  

ARIJON LAMELA, DAVID IES UNIVERSIDADE LABORAL 

BALTAR PITA, DAVID CIFP ANXEL CASAL 

BARCIA GARCIA, BORJA IES UNIVERSIDADE LABORAL 

BERMUDEZ TESTA LORENA IES UNIVERSIDADE  LABORAL 

BLANCO DOMINGUEZ NOE IES UNIVERSIDADE LABORAL 

CAMBON VARELA ANGELA CIFP ANXEL CASAL 

CAMEAN QUEIRUGA FABIAN IES UNIVERSIDADE  LABORAL 

CAMPAÑA TRILLO BRANDO IES UNIVERSIDADE  LABORAL 

CASAL COLOMO ANDREA IES PLURILINGUE ADORMIDERAS 

CASTRO LEMA JOSE CIFP PASEO DAS PONTES 

COTELO VARELA DANIEL LICEO DE LA PAZ 

DIALLO KANE, ADJA ASTOU CIFP ANXEL CASAL 

DIAZ ALZATE ANDERSON FELIPE IES FERNANDO WRITZ 

DIAZ BRAÑAS FRANCISCO IES UNIVERSIDADE  LABORAL 

DIEGUEZ CASTAÑO EDUARDO IES UNIVERSIDADE  LABORAL 

DOMINGUEZ VIDAL AINOA CIFP ANXEL CASAL 

DOS SANTOS BLANCO ANA CPR NEBRIJA TORRE DE HERCULES 

FRAGA FUSTES AYRTOM  IES UNIVERSIDADE LABORAL 

FRANCO YEPES JORGE IES URBANO LUGRIS 

GONZALEZ ANDRADE YERAI IES CALVO SOTELO 

GONZALEZ PEÑA ALEJANDRO CIFP SOMESO 

LAGO SENLLE LETICIA CRUZ   ROJA 

LISTA IGLESIAS, MARIA IES  A SARDIÑEIRA  IES A  SARDIÑEIRA 

LISTE GENDE SERGIO IES UNIVERSIDADE  LABORAL 

LISTE VIAÑO MARTIN EPA EDUARDO PONDAL 

LOPEZ ARES ANTONIO CIFP ANXEL  CASAL 

LOPEZ GRELA MARTIN CIFP SOMESO 

MAYO FERNANDEZ SERGIO IES UNIVERSIDADE LABORAL 

MIRA SANDE JOSE ANTONIO IES UNIVERSIDADE LABORAL 

MOUZO LEMA SONIA IES MENENDEZ PIDAL 

OLIVARES HILLCA ALEJANDRO IES UNIVERSIDAD LABORAL 

PERNAS CAMPOAMOR JESUS IES UNIVERSIDADE LABORAL 



 

 

Edificio Administrativo San Caetano, s/n 
15781 Santiago de Compostela 
www.edu.xunta.es 

 
APELIDOS / NOME  

 
CENTRO DOCENTE  

REGUEIRA SUEIRO LUIS 

ALBERTO 

CIFP SOMESO 

ROMANI VILELA MARIO IES UNIVERSIDADE LABORAL 

SANJORGE VILAS PERFECTO IES UNIVERSIDADE LABORAL 

SENDON SPANO LUANA IES PLURILINGUE ADORMIDERAS 

SUAREZ BERMUDEZ ISMAEL IES UNIVERSIDADE LABORAL 

SUAREZ VITURRO JUAN 

MANUEL 

CEE NOSA SEÑORA DO ROSARIO 

TEIRA RODRIGUEZ NELSON IES UNIVERSIDADE LABORAL 

TOJA MONTANS VICTOR IES LURILINGUE ADORMIDERAS 

TRIÑANES CAMPAÑA MARCO IES UNIVERSIDADE LABORAL 

TUÑAS PASTORIZA FRANCISCO IES UNIVERSIDADE LABORAL 

VALIÑA LISTA CARLOS IES  UNIVERSIDADE LABORAL 

VARELA DE LOS SANTOS HEIDI CIFP ANXEL CASAL 

VARELA GARCIA JAVIER IES UNIVERSIDADE  LABORAL 

VARELA GROBAS ANA IES UNIVERSIDADE  LABORAL 

VENTOSO TRILLO PABLO IES UNIVERSIDADE LABORAL 

 

 

 


